

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ตอน 5 ระหว่าง  
กม.141+450 - กม.142+500 FLT. ปริมาณงาน 4,445 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ตอน 5 ระหว่าง กม.141+450 -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง  
กม.142+500 FLT. ปริมาณงาน 4,445 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,800,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ตอน 5  
ระหว่าง กม.141+450 - กม.142+500 FLT. ปริมาณงาน 4,445 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 11 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 9,748,088.33 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุศครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิริพงศ์ เลิศล้ำภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 เนรมิตร ข้อนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารจากงก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ตอน 5 ระหว่าง กม.141+450 - กม.142+500 FLT. ปริมาณงาน 4,445 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	10.000	2,138.20	21,382.00	1.3382	2,861.33	28,613.39
7	4.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,625.000	287.66	755,107.50	1.3382	384.94	1,010,484.85
8	5. FULL DEPTH REPAIR	ตร.ม.	4,445.000	1,343.61	5,972,346.45	1.3382	1,798.01	7,992,194.01
9	6. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	414.000	289.93	120,031.02	1.3382	387.98	160,625.51
10	7. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	13,964.36	13,964.36	1.3382	18,687.10	18,687.10
							<b>รวมราคากลาง</b>	9,748,088.33

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ตอน 5 ระหว่าง กม.141+450 - กม.142+500 FLT. ปริมาณงาน 4,445 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว  
( วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตครบุรี  
( ทินกร มุตครบุรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อังฉริยะ แสงทองทิพย์  
( อังฉริยะ แสงทองทิพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ เลิศล้ำอภิกิตต์  
( ศิริพงษ์ เลิศล้ำอภิกิตต์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนรมิตร ชอนอก  
( เนรมิตร ชอนอก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

11 เมษายน 2567

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ

เอกสารราคากลาง

\* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ

จัดทำ ไม่จัดทำ

รายการ

ไฟล์แนบ

1	* ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01)	951828_01.pdf (64.16 KB)	✓
2	* แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	951828_02.pdf (229.82 KB)	✓

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
B2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร	9,800,000.00 บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา

ข้อมูล

สถานะ

รายการพิจารณาที่ 1

9,748,088.33  
คำนวณราคากลาง  
เรียบร้อยแล้ว

1.1 \* จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ตอน 5 ระหว่าง กม.141+450 - กม.142+500 FLT. ปริมาณงาน 4,445 ตร.ม.



เลา

1	* วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่	11/04/2567	ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (วดดปปปป)
C2		เป็นเงิน	9,748,088.33 บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี ดอกเงินสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , ! , # , \$ , & , / , \ , ; , : , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล

บันทึก

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กรณีสืบค้นไฟล์